
 
ENDEAVOR TÜRKİYE 2009 YAZ DÖNEMİ MBA STAJYERLERİ İŞ BAŞINDA 
 
New York city’de bulunan Endeavor Global ofisi, her sene Amerika ve Avrupa’daki en prestijli MBA 
(Master of Business Administration) programlarından Endeavor Girişimcileri için stajyer alımı yapıyor.  
MBA öğrencileri on haftalık staj döneminde, Endeavor Girişimci şirketleri için projeler geliştiriyorlar. 
Genelde, staj dönemi sonrasında da girişimcilerle iş ilişkilerini koparmıyorlar.  Bu seneki stajyerler 
arasında Türk MBA öğrencileri de yer alıyor.  
 
Endeavor, geçtiğimiz sene Harvard Business School’dan stajyer alan şirketler arasında ilk sıradaydı. 
 
Demet Mutlu – Harvard Üniversitesi 
 

2008 yılından itibaren Harvard Üniversitesi’nde MBA yapan Demet, New York 
Üniversitesi Ekonomi Bölümünü birincilikle bitirdi. Procter&Gamble, Reckitt 
Benckiser ve Philip Morris gibi şirketlerde iş geliştirme ve pazarlama 
alanlarında çalıştı. Bu çalışmalarını Türkiye, İsvicre, Japonya ve ABD 
pazarlarında  yürüttü. 2007 Endeavor Girişimcisi Yemeksepeti.com’un yeni 
girişimler projesi üzerinde çalışıyor.  
 
 
 
 

 
Eugene Cha – Stanford Üniversitesi 
 

Eugene, lisans eğitimini Brown Üniversitesinde tamamladıktan sonra Stanford 
Graduate School of Business’dan MBA derecesini aldı. Bain and Company’de 
danışman olarak çalışırken, ABD’deki mağazalar zinciri Target, tüketim ürünleri 
şirketi Method ve bazı finansal hizmetler şirketleri için parekendecilk 
konularında projeler geliştirdi. 2007 Endeavor Girişimcilerinden Pozitron’a 
Avrupa pazarına giriş çalışmalarında destek verecek. 
 
  
 
 

 
Hakan Baş – Yale Üniversitesi 
 

Yale Üniversitesindeki MBA eğitiminin birinci yılını tamamlayan Hakan, lisans 
eğitimini Cornell Universitesi Ekonomi Bölümünde yaptı. Bank of America 
(New York) ve Raymond James (Istanbul) ofislerinde üç sene Yatırım 
Bankacılığı sektoründe çalıştı. Milli takım ve Fenerbahce yüzme takımlarında 
kaptanlık deneyimi olan Hakan, Endeavor Türkiye  portfoyünde bulunan tüm 
girişimci şirketlerinin finansal analizleri ve takibi projelerinde çalışıyor. 
 
 

 
 



Joanne Chan – Thunderbird  School of Global Management  
 
Thunderbird School of Global Management MBA programından çok yeni 
mezun olan Joanne’ın uzmanlık alanı pazarlama ve 2007 Endeavor 
Girişimcilerinden PIWorks için altı ay süreyle çalışacak. PIWorks’deki projesi 
dijital pazarlamadan şirketin markalaşma konularına kadar uzanıyor.   
 
 
 
 
 
 

 

Osman Büyükmutlu – Harvard Üniversitesi 

 

2004 yilinda Ortadoğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun 
olduktan sonra, dört yıl süreyle bir kamu kurumunda ceşitli dış ticaret 
projelerinde çalıştı. Geçtigimiz yıldan itibaren Harvard Universitesinde MBA 
yapan Osman, Endeavor Derneği icin “Türkiye’de Girişimciliğin Paydaş 
Analizi” ve “Girişimcilere Yönelik Devlet Yardmları” konularında projeler 
geliştiriyor.  

 

 
 
 
 
Rob Cherun – Stanford Üniversitesi 
 

Rob lisans eğitimini Kanada’da the Richard Ivey School of Business’da 
tamamladı. Üniversiteden sonra McKinsey & Company’nin Toronto, Zurich ve 
San Francisco ofislerinde, finansal hizmetler, parekende ve teknoloji 
sektöründeki müşterilerle çalıştı.  Daha sonra Morgan Stanley’in New York 
ofisine transfer olan Rob, Global Wealth Management bölümünün yeniden 
yapılandırılması projesinde görev aldı. Stanford Üniversitesi MBA 
programındaki ilk senesini tamamlayan Rob, 2007 Endeavor Girişimcilerinden 
Pozitron’da bölgesel büyüme, ürün satışı ve stratejik ortaklık “due diligence” 
konularında çalışıyor.   
 


